
Stran 7338 / Št. 78 / 13. 9. 2024 Uradni list Republike Slovenije

b. se OPPN ne pripravlja na podlagi občinskih prostorskih 
strateških aktov, sprejetih na podlagi ZUN in Zakona o ureja-
nju prostora (Uradni list SRS, št. 18/84, 15/89, Uradni list RS, 
št. 23/02 – odl. US in 110/02 – ZUreP-1),

c. ne gre za OPPN s spremembo namenske rabe prostora.
(3) Skladno s prvim odstavkom 128. člena ZUreP-3 in z 

ugotovitvami v prejšnjih odstavkih tega člena se celovita preso-
ja vplivov na okolje za predmetni OPPN ne izvede.

10. člen
(obveznosti v zvezi s financiranjem priprave OPPN)
Finančna sredstva za izdelavo OPPN in drugih gradiv v 

postopku priprave prostorskega akta zagotovi pobudnik pri-
prave OPPN.

11. člen
(objava in začetek veljavnosti)

(1) Ta sklep se objavi v Uradnem listu Republike Slovenije 
in na spletnih straneh Občine Kamnik.

(2) Sklep začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem listu 
Republike Slovenije.

Št. 3500-0014/2023-5/1
Kamnik, dne 4. septembra 2024

Župan
Občine Kamnik
Matej Slapar

KRANJSKA GORA

2359. Pravilnik o spremembah in dopolnitvah 
Pravilnika o določitvi javnih parkirnih površin 
in plačilu parkirnine

Na podlagi 21. in 29. člena Zakona o lokalni samoupra-
vi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 
76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 
– ZSPDSLS-1 in 30/18), 16. člena Statuta Občine Kranjska 
Gora (Uradni list RS, št. 31/17) in 46. člena Odloka o urejanju 
cest in cestnega prometa v Občini Kranjska Gora (Uradni 
list RS, št. 37/24) je županja Občine Kranjska Gora dne 9. 9. 
2024 sprejela

P R A V I L N I K
o spremembah in dopolnitvah Pravilnika  

o določitvi javnih parkirnih površin  
in plačilu parkirnine

1. člen
Spremeni in dopolni se 2. člen Pravilnika o določitvi javnih 

parkirnih površin in plačilu parkirnine (Uradni list RS, št. 49/24), 
tako da se le-ta glasi:

»2. člen
Parkirišča, na katerih se plačuje parkirnina, so:

# PARKIRNO MESTO ŠT. PARCELE K.O. PARKIRNI REŽIM

11 Vrata 2087, 2051, 
1482/61

Urnik parkirišča 16.3.–15.11., 0.00–24.00
V obdobjih 16.3.–14.6. in 16.9.–15.11.:
Osebna vozila prva ura 1,20 EUR, vsaka nadaljnja 2,00 EUR, dnevno 
parkiranje do 24.00 15,00 EUR.
BUS dnevno parkiranje do 24.00 25,00 EUR.
V obdobju 15.6.–15.9.:
Osebna vozila ura 4,00 EUR, dnevno parkiranje do 24.00 25,00 EUR.
BUS dnevno parkiranje do 24.00 50,00 EUR.

«

KONČNA DOLOČBA

2. člen
Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Ura-

dnem listu Republike Slovenije.

Št. 007-6/2024-2
Kranjska Gora, dne 9. septembra 2024

Županja
Občine Kranjska Gora

Henrika Zupan

KRŠKO

2360. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka 
o lokalnih gospodarskih javnih službah

Na podlagi 3. člena Zakona o gospodarskih javnih služ-
bah (Uradni list RS, št. 32/93, 30/98 – ZZLPPO, 127/06 – ZJZP, 
38/10 – ZUKN in 57/11 – ORZGJS40), 53. člena Zakona o 
prevozih v cestnem prometu (Uradni list RS, št. 6/16 – uradno 
prečiščeno besedilo, 67/19, 94/21, 54/22 – ZUJPP, 105/22 
– ZZNŠPP, 18/23 – ZDU-1O in 23/24), 29. člena Zakona o 
lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno pre-

čiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 11/14 
– popr., 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – 
ZIUZEOP-A, 80/20 – ZIUOOPE in 64/24 – odločba US RS) ter 
16. in 85. člena Statuta Mestne občine Krško (Uradni list RS, 
št. 132/22) je Občinski svet Mestne občine Krško, na 14. seji, 
dne 5. 9. 2024, sprejel

O D L O K
o spremembah in dopolnitvah Odloka o lokalnih 

gospodarskih javnih službah

1. člen
V Odloku o lokalnih gospodarskih javnih službah (Uradni 

list RS, št. 30/95, 8/99, 124/08, 26/17, 8/18, 65/18 in 81/21) se 
v vseh členih besedna zveza »Občina Krško« in nanjo vezane 
besedne povezave, v vseh sklonih, nadomesti z besedno zve-
zo »Mestna občina Krško«.

2. člen
V 4. členu se v tretjem odstavku doda nova 7. točka, ki 

se glasi:
»7. mestni linijski prevoz potnikov.«.

3. člen
V prvem odstavku 8. člena se črta del povedi: »ali kot 

podjetje v mešani lastnini v skladu z zakonom, ki ureja gospo-
darske javne službe«.

https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2016-01-0209
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2019-01-2937
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2021-01-1998
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2022-01-1182
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2022-01-2603
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2023-01-0348
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2024-01-0692

